



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
al. Papieża Jana Pawła II nr 22a
70 - 453 Szczecin

Nr sprawy DP/371/85/20

Szczecin, 13.07.2020 r.

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont sali gimnastycznej wraz z wymianą instalacji c.o. przy ul. Wąskiej 14-15 w Szczecinie

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje informacje o wizji lokalnej oraz informacje o przedłużeniu terminu składania ofert

Pytanie

Który z dokumentów określa zakres robót: Przedmiar, STWiOR, OPIS, Projekt ?

Odpowiedź

Opis, projekt określają zakres prac do wykonania. Przedmiar i STWiOR są uzupełniające.

Pytanie

Poz. 6 D 1.2 w przedmiarze – rozbieżność powierzchni w stosunku do projektu. W pozycji ujęte są dwie ściany do malowania. Czy taki zakres należy wykonać ?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że należy pomalować wszystkie ściany objęte zakres przedstawionym w dokumentacji projektowej.

Pytanie

Jaki rodzaj farb należy zastosować na ściany (farby lateksowa, olejna)?

Odpowiedź

Ściany do 200 cm należy pomalować farbą olejną, powyżej farbą lateksową

Pytanie

Brak w przedmiarze pozycji rusztowań. Czy rusztowanie należy ująć w przedmiarze?

Odpowiedź

Rusztowanie należy ująć w przedmiarze

Pytanie

Czy wymianie podlegają poziomy instalacji c.o.

Odpowiedź

Poziomy instalacji c.o. nie podlegają wymianie, tylko pionowy.

Pytanie

Brak rozwinięcia c.o.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza rozwinięcie c. o.

Pytanie

Czy zabudowy grzejników na hali sportowej mają być wykonane z metalowych krat typu WEMA?

Czy siatka nad nowymi kratami ma być nowa?

Odpowiedź

Nad kratami należy zamontować nowy piłkochwył z siatki o oczku max 6 cm na całej szerokości i wysokości hali. Zabudowa grzejników wykonana ma zostać z metalowych krat WEMA. Na kratkach należy montować listwy drewniane tarasowe impregnowane o szer. 10 cm. w poziomie, w odstępie co 10 cm.

Pytanie

Czy obowiązuje detal przekroju podłogi?

Odpowiedź

Tak, obowiązuje

Pytanie

Minimalna wysokość podłogi sportowej wynosi 81 mm – wg producentów. Jak posadzić taką podłogę żeby zrównać się do poziomu korytarza ?

Odpowiedź

Poniżej obecnego poziomu istnieje pustka powietrzna o głębokości ok 70 cm do wykorzystania. Planowana jest wymiana tylko nawierzchni podłogi sportowej bez rusztów

Pytanie

Rozbieżność ilości wywietrzników w projekcie w stosunku do stanu istniejącego. Proszę o określenie parametrów technicznych, symbol wywietrzników.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje korekty w przedmiarze – 3 sztuki na hali sportowej, 3 sztuki na siłowni.

Pytanie

W jaki sposób należy zabezpieczyć tablice wyników ?

Odpowiedź

Według opisu w projekcie (siatka stalowa zgrzewana ocynkowana i malowana)

Pytanie

Czy gniazdka i wtyczki elektryczne należy schować w ścianie ?

Odpowiedź

Gniazda i wtyczki elektryczne na hali sportowej należy schować w ścianie i zabezpieczyć przed uderzeniem.

Pytanie

W jaki sposób należy dorowadzić przewody do tablicy wyników ? Podtynkowo czy nadtynkowo?

Odpowiedź

Przewody należy ułożyć podtynkowo.

Pytanie

Czy w zakres prac wchodzi uszczelnienie i obróbka rury żeliwnej odpowietrzającej znajdującej się w ścianie hali sportowej ?

Odpowiedź

W zakres prac wchodzi uszczelnienie, wymiana rury na nową PCV, uzupełnienie ubytków po wymianie.

Pytanie

Czy istniejąca barierki oraz kraty znajdujące się w pomieszczeniu siłowni mają być zdemontowane od podłogi do sufitu? Czy mają być wykonane nowe ? Jeżeli tak to jakie i w jaki sposób ?

Odpowiedź

Barierki i kraty istniejące należy zdemontować i wykonać nowe zgodnie z projektem

Pytanie

Czy grzejniki przy siłowni należy zabudować ?

Odpowiedź

Tak, należy zabudować

Pytanie

Czy zakres robót dotyczy dwóch pomieszczeń przynależnych do hali sportowej ?

Odpowiedź

Tak, zakres dotyczy również dwóch pomieszczeń przynależnych do siłowni.

Pytanie

Czy remontowana instalacja c.o. ma być wykonana poniżej pomieszczeń objętych zakresem?

Odpowiedź

Tak, remontowana instalacji c.o. ma być wykonana poniżej pomieszczeń objętych zakresem.

Pytanie

Które przejścia instalacji należy zabezpieczyć p. poż ?

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z opisem branży sanitarnej.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.07.2020r. do godz. 11:30

W związku z powyższym zamawiający zmienia w pkt. 17. w Rozdziale I, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: „17. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> w terminie najpóźniej do dnia 16.07.2020 r. do godziny 11:30” oraz zmienia treść rozdziału XI. Składanie i otwarcie ofert, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> w terminie najpóźniej do dnia 16.07.2020 r. do godz. 11:30.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2020 r. o godz. 12:00 i realizowane będzie przy użyciu narzędzi informatycznych. Zamawiający korzystać będzie z aplikacji TEAMS oraz ZOOM. W dniu wyznaczonym jako dzień składania i otwarcia ofert Zamawiający w publicznej wiadomości poda link do odpowiedniej strony, na której będzie się odbywało otwarcie ofert. Korzystanie z systemu nie wymaga od Wykonawcy pobierania jakichkolwiek aplikacji.
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> informacje dotyczące:
 - 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
 - 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie,
 - 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach

Powyższe zmiany stają się treścią siwz

KANCLERZ
mgr inż. Andrzej Jakubowski
16.07.2020 ✓
Z poważaniem

